integrante della presente dichiarazione;  

- che la Fondazione Nuovi Giorni Onlus è disponibile a fornire tutti i giustificativi contabili delle spese 
indicate nell’allegato prospetto di rendicontazione  

CHIEDE 

il rimborso previsto per l’importo di euro 44.897,75 (quarantaquattromilaottocentonovantasette,75) 

che vi prego di bonificare sul seguente conto corrente intestato a questa Fondazione Nuovi Giorni:  

• Intesa Sanpaolo, filiale di Bagno a Ripoli - IBAN: IT71T0306937720100000003365  

In fede.         LA PRESIDENTE 
           Ida Beneforti Gigli